令和 4年 10月

第 79回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 4年 9月

2. 開催場所  新型コロナウイルス感染防止の観点から

             CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールで頂く形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 3名

〈委員〉 野中 政宏

     鳴  良彦

古野  明年

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  吉田 瑞枝

4. 議  題

タイトル：NOAS FM × FMふっかちゃん 共同制作特別番組

放送曜日：7月 28日 15時～16時 1時間番組

パーソナリティ：中山恵美子(FMふっかちゃん)、DJ Swan(NOAS FM)

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見、質問をいただきました

（委員意見）

・パーソナリティの進行のうまさを感じますし、神経を使ったことが伺えます。

・両市長の対談は非常に興味深かったです。

・２人の偉人についての内容が非常にわかり易くリスナーに伝わったと思います。

・非常にいい企画番組だと思います。

・このようなきっかっけで他県の FMとコラボすることは画期的であり面白い

・両市の市長それぞれの想い、そして福沢先生や渋沢氏のエピソードなどが聴けて充実した

内容だったと思います。

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 4年 10月掲載）